

**Handläggare**

Johanna Burén  
Kommunledningsförvaltningen  
johanna.buren@koping.se

**Mottagare**

Kommunstyrelsen

## Ansökan om bidrag för Diplom-SM 2023, Boxningsklubben Köping

### Förslag till beslut

- Boxningsklubben i Köping beviljas bidrag för sponsring av sponsring av evenemanget Diplom-SM 2023. Sponsringen ges genom ekonomiskt stöd på 24 690 kronor.

### Ärendebeskrivning

Boxningsklubben i Köping har i en skrivelse till kommunen ansökt om 24 690 kronor för stöd till arrangementet Diplom-SM 2023.

Köpings kommun kan ingå samverkansöverenskommelser med föreningar verksamma i kommunen, så kallad sponsring. Sponsring definieras som en affärsmässig överenskommelse med ömsesidig nytta för båda parter. Syftet med samverkansavtal är att stärka kommunens attraktionskraft och varumärke samt att marknadsföra Köping. Vidare ska föreningen verka som goda ambassadörer för staden och agera som goda förebilder för barn och ungdomar i det civila samhället. Slutligen ska de även skapa en stolthet för kommunens invånare.

Exempel på sponsring kan vara ekonomiskt stöd till ett särskilt projekt, ett evenemang, ett seminarium, tillgång till lokaler, anläggningar, marknadsföring. Den maximala summan som kommunen kan bevilja vid varje särskilt avtalstillfälle är tre prisbasbelopp.

Ansökan om överenskommelse handläggs av kultur- och fritidsnämnden som bedömer om föreningen eller evenemanget uppfyller kraven för samverkansöverenskommelser. Kommunstyrelsen beslutar om stödet ska ges.

Kultur och fritidsnämnden beslutade 2023-03-27 §33 att godkänna ansökan och att lämna ansökan till kommunstyrelsen för beslut.

Av ansökan framgår att föreningen Boxningsklubben Köping ansöker om 24 690 kronor i bidrag för att arrangera Diplom-SM 2023 i boxning den 1–2 april, med tävlingsplats Köpings Bad & Sport. Diplomboxning är en tävlingsform där boxarna tävlar i uppvisande av teknisk förmåga. Tävlingen är för tjejer och killar i

åldrarna tio till femton år.

Föreningen söker bidrag för följande utgifter:

Hyra ringar 11 500

Hyra extraring 8 000

Läkarkostnader 3 500

Kopieringskostnader 1 690

### Kommunledningsförvaltningens yttrande

För att kommunen ska kunna lämna sponsringsstöd för ett evenemang ska evenemanget uppfylla vissa krav. Evenemanget ska vara öppet för alla, ge turistekonomiska effekter och ha regional, nationell eller internationell attraktionskraft. Även evenemang med organisatorisk status som SM, EM eller VM kan beviljas stöd.

Boxningsklubbens evenemang uppfyller ställda krav då evenemanget var öppet för alla med gratis inträde för barn och ungdomar. Det kan även anses ha nationell attraktionskraft då 189 boxare, från 53 olika föreningar deltog i tävlingen. Föreningen hade samverkan med Best Western Hotell Scheele som hade 198 bokade hotellnätter till följd av tävlingen. Några deltagaren valde även att bo på andra hotell. Tävlingen streamades digitalt via svenska boxningsförbundet.

När kommunen ger stöd för sponsring ställs krav på avtalsparten såsom att ledare och aktiva ska verka som ambassadörer för kommunen, att man aktivt ska verka för barn- och ungdomsverksamhet, att man ska upplåta plats för kommunens varumärke i marknadsföringen och att man ska delta som förebilder på evenemang/aktiviteter som anordnas av Köpings kommun. Kommunledningsförvaltningen anser att dessa krav inte kan ställas på boxningsklubben i detta fall då evenemanget redan har ägt rum och att plats i marknadsföringen då inte kan ges. På grund av stödets storlek kan en skälig motprestation vara evenemangets bidrag till att stärka kommunens attraktionskraft och marknadsföring av Köping som idrottsstad. Samt de turistekonomiska effekter som evenemanget gett i form av hotellnätter och måltider.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2023-04-12

Protokollsutdrag från kultur- och fritidsnämnden 2023-03-27 §33

Tjänsteskrivelse Diplom-SM 2023

Ansökan Diplom-SM 2023

### Kopia till

Boxningsklubben Köping – För kännedom

Kultur- och fritidsförvaltningen – För kännedom

David Schanzer-Larsen  
T.f Kommunchef

Karin Sandborgh Taylor  
Kanslichef